АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07. 2015 г.

                         №  66
О внесении изменений в постановление

от 13.05.15г. № 32 «Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования

«Село Садовое» и администраторов источников
финансирования дефицита бюджета  муниципального
образования «Село Садовое»

        В соответствии со статьей 219 и статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Село Садовое»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 13.05.2015г. № 32 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Село Садовое» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Село Садовое» следующие изменения:
      1.1. в пункте 2 слова «Заявку на получение наличных денег (код по КФД 0531802)» исключить.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user.

      3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.

      4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     Глава муниципального образования
                                     А.С.Духнов